ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  14.03.2024 № 21

г. Кирово-Чепецк

О присвоении спортивного разряда

На основании заявлений муниципального автономного учреждения

дополнительного образования спортивной школы № 1 города Кирово-Чепецка

Кировской области, в соответствии со статьей 22 Федерального закона от

04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной квалификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от

19.12.2022 № 1255, административным регламентом предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов»

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

06.06.2022 № 576:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «дзюдо»:

- Павзуну Кириллу Артуровичу, 2011 г.р.;

- Латохиной Алисе Владимировне, 2011 г.р.;

- Бескровному Илье Эдуардовичу, 2011 г.р.

2. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»:

- Ложкиной Алёне Алексеевне, 2007 г.р.;

- Зуеву Егору Максимовичу, 2006 г.р.;

- Девятерикову Михаилу Ильичу, 2007 г.р.;

- Касьянову Павлу Константиновичу, 2007 г.р.;

- Редькину Климу Олеговичу, 2005 г.р.;

- Лялину Евгению Олеговичу, 2005 г.р.;

- Голодникову Владиславу Максимовичу, 2006 г.р.;

- Мокрецову Александру Романовичу, 2006 г.р.

3. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «баскетбол»:

- Сагдаковой Ирине Александровне, 2007 г.р.;

- Устюгову Дмитрию Сергеевичу, 2006 г.р.;

- Корзоватых Артёму Алексеевичу, 2006 г.р.;

- Козлову Дмитрию Александровичу, 2006 г.р.;

- Ворончихиной Вере Николаевне, 2007 г.р.;

- Дудникову Степану Александровичу, 2005 г.р.;

- Самоделкину Георгию Александровичу, 2009 г.р.;

- Крылову Максиму Дмитриевичу, 2009 г.р.;

- Малюгиной Елизавете Андреевне, 2009 г.р.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель

главы администрации  А.Ю. Петухов

Якимов Д.С.

4-50-50 (1082)